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Bezeichnungsschildträger

Produktinformationen
Artikelbezeichnung

Artikelbezeichnung
Artikel-Nr.

Artikel-Nr.
Zolltarif-Nr.

Zolltarif-Nr.
Verpackungseinheit

Verpackungseinheit
EAN

EAN

Bezeichnungsschildträger KTH4/30

8000092

39269097

1

4047106158071

Technische Daten
Material

Material
Farbe

Farbe
Leitung

Leitung

thermoplastisches ESC (halogenfrei)

transparent

Ø 6,0...9,0 mm

Klassifikationen
eCl@ss 6.0

eCl@ss 6.0
eCl@ss 7.0

eCl@ss 7.0
eCl@ss 8.0

eCl@ss 8.0
eCl@ss 9.0

eCl@ss 9.0
ETIM 5.0

ETIM 5.0
ETIM 6.0

ETIM 6.0

27149129

27149129

27149129

27400629

EC001288

EC001288

Die in diesem Datenblatt enthaltenen Angaben wurden mit der größtmöglichen Sorgfalt erarbeitet. Für Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität ist die Haftung auf grobes Verschulden begrenzt.
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